
UCHWAŁA NR L.293.2023 
RADY MIASTA I GMINY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1452 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1  Zwalnia się od podatku od nieruchomości 

a) grunty, budynki lub ich części oraz budowle związane z działalnością przeciwpożarową. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 pkt 1 nie obejmuje gruntów, budynków lub ich części i budowli 
wykorzystywanych pod działalność gospodarczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC70AE4-B0F6-4BB1-99B2-6968E65ABDE0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr L.293.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  
23 stycznia 2023 roku  w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości  
 

Z godnie z treścią art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1450 ze zm.), Rada Miasta i Gminy w drodze 

uchwały może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż określone w ust. 1 co zostało 

zawarte w § 1 niniejszej uchwały. 

 

Zwolnienie w podatku zastosowano z uwagi na to, iż dochód z tego tytułu nie będzie miał 

wpływu na budżet gminy, ponieważ jednostki te są finansowane z budżetu gminy.  

 

W tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC70AE4-B0F6-4BB1-99B2-6968E65ABDE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



